UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét tổ chức Hội thảo “Giải pháp nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực tỉnh Lạng Sơn gắn với phát triển khu, cụm công nghiệp giai

đoạn 2026 -2030” và một số nội dung liên quan

Thực hiện Chương trình công tác, đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh tổ chức họp chuyên đề như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Công

Thương, Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Trường Cao đẳng Lạng Sơn;

- Lãnh đạo, công chức các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ

có liên quan (giao Sở Nội vụ mời).

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/3/2026 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: xem xét tổ chức Hội thảo “Giải pháp nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực tỉnh Lạng Sơn gắn với phát triển khu, cụm công nghiệp giai

đoạn 2026-2030” và một số nội dung liên quan.

5. Phân công chuẩn bị

a) Sở Nội vụ chuẩn bị tài liệu, báo cáo các nội dung tại cuộc họp, tập trung

vào các vấn đề trọng tâm cần xin ý kiến; gửi tài liệu đến các thành phần dự họp

và 03 bộ đến Văn phòng UBND tỉnh trước 08 giờ, ngày 02/3/2026.

b) Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị ý kiến

phát biểu tại cuộc họp.

c) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác tổ chức, lễ tân, cập

nhật tài liệu trên hệ thống máy tính phục vụ cuộc họp.

Thông báo này thay cho Giấy mời, trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, NC(NAĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2026-02-27T20:20:27+0700

		2026-02-27T20:20:27+0700

		2026-02-27T20:20:27+0700

		2026-02-27T20:22:19+0700